
ZARZĄDZENIE Nr 162/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 stycznia 2024 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Centrum Usług Wspólnych Domów 

Pomocy Społecznej w Łodzi środków trwałych pozostałych, będących w posiadaniu 

2 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 32.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Centrum Usług Wspólnych 

Domów Pomocy Społecznej w Łodzi środków trwałych pozostałych, będących w posiadaniu 

2 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 32, określonych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazanie środków trwałych pozostałych, o których mowa w ust. 1, nastąpi 

na podstawie protokołu przekazania-przejęcia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1) Dyrektorowi 2 Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. 28 Pułku Strzelców 

Kaniowskich 32; 

2) Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 162/2024

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz środków trwałych pozostałych przekazywanych 

na rzecz Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Łodzi

L.p. Nazwa środka trwałego Numer inwentarzowy Rok nabycia Wartość początkowa

1. Komputer DELL ST-000104 2017 4290,00

2. Komputer DELL ST-000105 2018 5041,40

3. Zestaw komputerowy WW-000242 2012 3300,00

4. Drukarka HP WW-000106 2006 679,00

5. Drukarka HP WW-000102 2008 678,00

6. Drukarka HP WW-000104 2008 678,00

7. Szafa aktowa WW-000259 2014 896,67


